
VLASTNOSTI A POUŽITÍ:
Čisticí a odmašťovací prostředek bez zápachu. Od-
straňuje silné průmyslové nečistoty jako je mastnota, 
mazivo, dehet, asfalt a bitumen. Lehce čistí části strojů, 
plechy, filtry a kartáče. Absorbuje přibližně pětináso-
bek objemu nečistot (olej a mastnota). Bod vzplanutí 
je přibližně 80 °C.

POUŽITÍ:
Prostředek používejte nejlépe neředěný. Vhodný pro 
ponorné čištění, ruční čištění a  čištění postřikem. 
Dejte přípravku čas, aby mohl působit. Poté jej nechte 
odpařit a čištěný povrch otřete hadříkem nebo kartá-
čem. V případě potřeby opláchněte vodou.

ANTOL 80
60 l

| Blučina 627, 664 56 |  obchod@apexsystems.cz |  +420 519 421 726 | www.apexsystems.cz

Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o přípravku.
Informace v  tomto letáku představují aktuální stav našich technických znalostí a  zkušeností, které nezávazně předáváme. Uvedené infor-
mace nezaručují žádné konkrétní vlastnosti nebo vhodnost výrobku pro konkrétní aplikaci. Informace o  preventivních opatřeních, první pomocí  
a skladování výrobku jsou uvedeny v bezpečnostním listu. Odpovědnost uživatele není těmito pokyny zproštěna vzhledem k četnosti možných vlivů při 
nasazení našich výrobků v průběhu použití i při odpovídajíchích bezpečnostních opatřeních. Veškerá práva jsou vyhrazena.


